大阪大学ナノ理工学人材育成産学コンソーシアム
代表理事 伊藤 正 殿

(西暦)   年      月      日

    企業・団体名

    代表者氏名

大阪大学ナノ理工学人材育成産学コンソーシアムの趣意に賛同し、貴団体の企業会員としての入
会を申し込みます。
尚、当社の代表者、担当責任者、連絡担当者及び申込コースは下記のとおりです。
※該当する申込会員の( )内に○を記入してください。
(  ) Ａ会員  (  ) Ｂ会員  (  ) Ｃ会員  (  ) Ｄ会員  (  ) Ｓ会員

企業・団体名
フリガナ

所  在  地
〒

代 表 者
役 職

氏 名
フリガナ

担当責任者

所属・役職

氏 名
フリガナ

所在地
〒

TEL

FAX

e-mail

連絡担当者

所属・役職

氏 名
フリガナ

所在地
〒

TEL

FAX

e-mail

業種
右欄に番号を記入

 1.電機 2.化学 3.機械 4.分析 5.精密 6.建設 7.繊維
8.鉄鋼 9.独法・公社・公団・財団 10.その他

・ 当申込書を FAX 又は E-mail で事務局までご送信ください。
・ 担当責任者・連絡担当者の所在地欄は、企業・団体所在地と同じ場合は記入不要です。
 事務局宛  ＦＡＸ： 06-6853-6859

 E-mail: nano-cons@nanoscience.or.jp

一般社団法人

大阪大学ナノ理工学人材育成産学コンソーシアム(ALICE-ONE)

入会申込書(企業会員用)